
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭНГЕЛЬ-
ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ 1УСМАНАН Ц1АРАХ 
ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: 
djo.mos@mail.ru 

 
П Р И К А З 

 
31.08.2024г.                                                                                           №94/1 

 
с.Энгель-Юрт 

 

 
О формировании наставнических пар (групп) 

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-
145, в соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.10.2020 г. № 1084-п, в целях исполнения плана (дорожной 
карты) развития наставничества в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным программам и программам среднего профессионального 
образования Чеченской Республики 

 
                                                    П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно приложению 
1. 

2. Куратору наставнических пар — заместителю директора по УР Сархановой 
З.М.: 
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных 

образовательных маршрутов, коррекции и отслеживании результатов; 
2.2. Отслеживать реализацию плана индивидуальных образовательных 

маршрутов (ИОМов); 
2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы. 
З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                               
                                
 
 

Директор:                                                              Абуев А.А. 
 



Приложение №1 к приказу МБОУ 
«Гордали-Юртовская  СШ » 

№94/1 от 31.08.2024 г. 
 

База данных наставляемых МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 имени Осмаева 
У.Г.» 2024-2025 учебный год 

 
№ 
п/п  

ФИО 
наставника  

Контактные данные 
(телефон) 

Срок 
реализации 
комплекса 
мероприяти
й (дд.мм.гг.-
дд.мм.гг.) 

ФИО 
наставляемых 

Форма 
наставничества 

1 Элтаева 
Медони 
Нажаевна 

1gf1213@mail.ru 
 

01.19.2024г.-
01.06.2025г. 

Дудуева Танзила 
Хункур-
Пашаевна 

Учитель-учитель 

2 Мацагова 
Курман 
Ахмедовна 

1111etyyu@mail.ru 
 

01.19.2024г.-
01.06.2025г. 

Шабазова 
Камила 
Жамирзаевна 

Учитель-учитель 

3 Дууева Марет 
Сайдахмедовна 

Oona60800@gmail.com  01.19.2024г.-
01.06.2025г. 

Шабазов 
Тимирбек 
Жамирзаевич 

Учитель-учитель 

4 Сарханова 
Петмат Сайд-
Эмиевна 

petka504@mail.ru  01.19.2024г.-
01.06.2025г. 

Каимова Товман 
Арбиевна 

Учитель-учитель 

 

mailto:1gf1213@mail.ru
mailto:1111etyyu@mail.ru
mailto:Oona60800@gmail.com
mailto:petka504@mail.ru

		2025-04-17T12:22:02+0300
	Абуев Анзор Американович




